

ООО "НПО ГЕОСПЕЦСТРОЙ"

117437, г. Москва,
ул. Профсоюзная 108, оф. 701
Телефакс: 8-495-222-62-62

Заказчик: **Александр**
Район:
Нас. пункт :
Эл. почт а:
Телефон:

Смет а на монт аж оборудования для сист емы авт ополива

Оборудование и мат ериалы:

	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1 Блок контроля потока ESPA PRESSDRIVE AM	шт.	1	9 455,46	9 455,46
2 Водяная розетка Irritec H3/4	шт.	3	1 484,87	4 454,60
3 Гибкая трубка RainBird SPXFLEX бухта 30 м	шт.	1	2 716,22	2 716,22
4 Датчик дождя RainBird RSD-Bex	шт.	1	3 054,24	3 054,24
5 Клапан электромагн. RainBird 100-DVF 1" BP	шт.	4	2 637,75	10 551,00
6 Ключ Hunter MPTOOL	шт.	1	357,71	357,71
7 Ключ для водяной розетки Irritec 3/4	шт.	3	496,46	1 489,39
8 Коннектор Scotclok 3M	шт.	8	50,00	400,00
9 Пульт управл. RainBird RZX4 (4 зоны) наружный	шт.	1	8 329,74	8 329,74
10 Короб Irritec МИНИ	шт.	3	487,41	1 462,23
11 Короб Irritec ЮНИОР	шт.	4	857,12	3 428,47
12 Кран Irritec 16*16	шт.	1	66,40	66,40
13 Кран Irritec H1*B1 (пластик)	шт.	2	279,92	559,84
14 Муфта Irritec 25*В3/4	шт.	1	110,16	110,16
15 Муфта Irritec 25*H1	шт.	4	94,31	377,25
16 Муфта Irritec 32*В1	шт.	8	132,04	1 056,31
17 Муфта Irritec 32*H1	шт.	14	124,49	1 742,91
18 Муфта Irritec В1*H1 американка	шт.	2	120,72	241,44
19 Муфта Irritec переход 25*25	шт.	2	170,52	341,04
20 Муфта Irritec переход 32*32	шт.	1	222,58	222,58
21 Насос ESPA ASPRI 25 5M	шт.	1	34 849,08	34 849,08
22 Отвод из бака в сборе 1"	шт.	2	219,83	439,66
23 Поплавковый клапан 1" (QuickStop)	шт.	1	1 536,21	1 536,21
24 Сопло ротатор Hunter MP Corner (45-105)	шт.	3	1 156,60	3 469,80
25 Сопло ротатор Hunter MP Right	шт.	1	1 156,60	1 156,60
26 Сопло ротатор Hunter MP Side	шт.	13	1 156,60	15 035,79
27 Сопло ротатор Hunter MP 1000 (90-210)	шт.	3	1 156,60	3 469,80
28 Сопло ротатор Hunter MP 2000 (90-210)	шт.	4	1 156,60	4 626,40
29 Сопло ротатор Hunter MP 3000 (90-210)	шт.	5	1 156,60	5 783,00
30 Сопло ротатор Hunter MP 800SR (90-210)	шт.	13	1 156,60	15 035,79
31 Спринклер RainBird 1812	шт.	7	1 094,79	7 663,51
32 Спринклер RainBird US-400 без сопла	шт.	35	142,60	4 991,05
33 Танк 2000 л с крышкой (ФК23) чёрный	шт.	1	27 300,00	27 300,00
34 Тройник Irritec 25*25*25	шт.	18	243,71	4 386,69
35 Тройник Irritec 25*В3/4*25	шт.	22	202,96	4 465,16
36 Тройник Irritec 32*32*32	шт.	10	319,91	3 199,10
37 Тройник Irritec 32*В3/4*32	шт.	1	244,46	244,46
38 Труба д. 16 мм гофрированная ПНД	п/м	100	11,94	1 194,00
39 Труба д. 25 мм пластик ПНД SDR 13,6	п/м	300	34,49	10 347,00
40 Труба д. 32 мм пластик ПНД SDR 17	п/м	100	44,98	4 498,00
41 Угол Irritec 16*H3/4	шт.	1	19,62	19,62
42 Угол Irritec 25*25	шт.	20	180,33	3 606,53
43 Угол Irritec 25*В3/4	шт.	22	139,58	3 070,84
44 Угол Irritec 32*32	шт.	18	214,28	3 857,03
45 Угол Irritec 32*В3/4	шт.	2	167,50	335,00
46 Узел подключения с узлом продувки 1"	шт.	1	3 281,11	3 281,11
47 Фильтр Irritec 1" (сетчатый)	шт.	1	818,64	818,64
48 Фум лента	шт.	10	100,00	1 000,00
49 Штуцер-угольник RainBird SBE-050	шт.	42	24,14	1 014,05
50 Штуцер-угольник RainBird SBE-075	шт.	42	24,14	1 014,05
51 Кабель электрический 3*2,0 мм ВВГ	п/м	100	35,00	3 500,00
Итого оборудование:				225 624,9

Вид работ :

Земляные работы (траншея)	м.куб.	13,6	2000,0	27 200,0
Монтаж оборудования	комплект.	1	60918,7	60 918,7

Итого работы: **88 118,7**

Дополнительные работы:

Транспортные расходы. **3 000,00**

Всего по смете: **316 743,66**

Скидка: **5%** **15 837,18**

Итого со скидкой: **300 906,48**

Исполнитель: Демчук Е.Б. тел.: 8-925-854-69-03 Дата: 12.05.2016